№ 14(445) от 30 апреля 2021 года.

Информационный бюллетень

Танзыбейского сельсовета

Ермаковского района

Красноярского края
                                   Выпускается с 2007 года.

Редактор: Самсонова Н.А.
Издатель и распространитель издания :Администрация Танзыбейского сельсовета.

Тираж:100 экз., периодичность не реже 1раза в месяц.
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 апреля 2021                                                                                   п.Танзыбей                                                                           № 17-П

О проведении месячника по уборке

территории Танзыбейского сельсовета

     В соответствии со ст. 14 Федерального Закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Танзыбейского сельсовета, в целях наведения санитарного порядка и повышения уровня благоустройства территории Танзыбейского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.Провести месячник по уборке и благоустройству территорий населенных пунктов Танзыбейского сельсовета с 30.04.2021 г. по 30.05.2021 г.

     2.Руководителям предприятий, организаций, учреждений всех форм собственности принять участие по наведению порядка на своих объектах, прилегающих к ним территориям и улицах, согласно приложению № 1.

     3.Владельцам индивидуального жилья принять меры по наведению  порядка на своих подворьях и прилегающих к домам территориям до проезжей части. Особое внимание уделять уборке дров, строительных материалов, сена, техники.

     4.Учитывая неблагоприятную эпидемическую обстановку провести месячник по уборке и благоустройству с соблюдением всех мер безопасности по недопущению распространения коронавирусной инфекции COVID-19.

     5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителем главы администрации Н.С. Наумочкину.

    6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вести Танзыбея».
Глава Танзыбейского сельсовета:                                     Н.В.Бычкова
Приложение № 1
 Закрепление улиц (территорий) по уборке мусора

	№ п/п
	Наименование организации
	Территория
	Примечание

	1
	Администрация Танзыбейского сельсовета
	ул. Саянская, пер. Трактовый

	2
	МБОУ «Танзыбейская СШ»
	ул. Набережная, ул. Береговая, ул. Трудовая

	3
	МБОУ «Танзыбейский детский сад»
	ул. Рабочая от № д.14 по № д. 38; ул. Мира от почты до сквера, пер. Школьный

	4
	МБОУ «СК «Прометей»
	ул. Трактовая от № д. 13 по № д. 80

	5
	КГБУ СО «КЦСОН «Ермаковский»
	ул. Березовая, пр. от вет.участка до ул. Березовая,

ул. Трактовая от № д.1 по д. 13

	6
	МБУК «ЕЦКС» филиал «Дом культуры»

п. Танзыбей
	ул. Кедровая, ул. Рабочая от № д. 1 по перекресток с ул. Кедровой, ул. Мира от № д. 1 по № д. 31

	7
	Филиал МБУ «ЕЦБС «Танзыбейская библиотека № 1»
	ул. Лесная, ул. Пушкина

	8
	Филиал МБУ «ЕЦБС «Танзыбейская библиотека № 2»
	пер. Саянский

	9
	Танзыбейская врачебная амбулатория
	ул. 2-я Набережная

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

ЕРМАКОВСКИЙ   РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.04.2021
                                                                         п.Танзыбей

                                      № 18-П

Об отмене постановления администрации

Танзыбейского сельсовета от 28.12.2020 № 74-П «О внесении изменений в постановление администрации Танзыбейского сельсовета

от 30.09.2019 № 97-П «Об утверждении Примерного Положения «Об оплате труда военно-учетного работника, осуществляющего первичный воинский учет на территории Танзыбейского сельсовета»

     В целях приведения нормативной правовой базы администрации Танзыбейского сельсовета в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом  Танзыбейского  сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Постановление администрации  Танзыбейского  сельсовета от 28.12.2020        № 74-П «О внесении изменений в постановление администрации Танзыбейского сельсовета от 30.09.2019 № 97-П «Об утверждении Примерного Положения «Об оплате труда военно-учетного работника, осуществляющего первичный воинский учет на территории Танзыбейского сельсовета», отменить.

     2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации Танзыбейского сельсовета.

     3.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Танзыбейского сельсовета

                                                                                                         Н.В. Бычкова

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

ЕРМАКОВСКИЙ   РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.04.2021
                                                                              п.Танзыбей

                                      № 19-П

О внесении изменений в постановление администрации Танзыбейского

сельсовета от 30.09.2019 № 97-П «Об утверждении Примерного Положения «Об оплате труда военно-учетного работника, осуществляющего первичный воинский учет на территории Танзыбейского сельсовета»

     В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 29.04.2006 № 258         «О субвенциях на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты», статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 135,144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановлением администрации Танзыбейского сельсовета от 14.12.2017 № 70-П «Об утверждении Примерного положения «О системах оплаты труда работников отраслевых органов администрации Танзыбейского сельсовета, не относящихся к муниципальным должностям, должностям муниципальной службы», ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.Внести изменение в постановление администрации Танзыбейского сельсовета от 30.09.2019 № 97-П «Об утверждении Примерного Положения «Об оплате труда военно-учетного работника, осуществляющего первичный воинский учет на территории Танзыбейского сельсовета», изложив пп.1 п.2 приложения к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

     2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации Танзыбейского сельсовета.

     3.Постановление вступает в силу со дня подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2021 года.

Глава Танзыбейского сельсовета

                                       Н.В. Бычкова

Приложение  к постановлению администрации Танзыбейского сельсовета от 30.04.2021 № 19-П

2. ПОРЯДОК И УСЛОВИЯ ОПЛАТЫ ТРУДА

     1. Минимальный размер должностного оклада военно - учетного работника устанавливаются на основе отнесения занимаемой им должности к профессиональным квалификационным группам (далее - ПКГ):

	Квалификационные уровни
	Размер оклада (должностного оклада), ставки заработной платы, руб.

	Должности, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые должности служащих второго  уровня» 1 квалификационный уровень - Военно-учетный работник
	3843,00

____________________________________________________________________________________________________________________
По вопросам редакции  обращаться в администрацию Танзыбейского сельсовета к

Самсонова Н.А.

662840, Ермаковский район, п.Танзыбей. ул.Мира ,32

Выпускается с 2007 года.

Отв.редактор: Н.А.Самсонова

Тираж:100 экз., периодичность не реже 1раза в месяц.

PAGE
2